
LEDEN  2024  |  ZPRAVODAJ  QUALTRACK

ÚSPĚCHY

3.  TPM

DALŠÍ  KROKY

METODOLOGIE

SYSTÉM  HODNOCENÍ  KVALITY
PRO  POSKYTOVATELE  VZDĚLÁVÁNÍ  DOSPĚLÝCH

Qualtrack  úspěchy

Trvání  projektu:  
28/02/24  -  27/08/2024

Podpora  Evropské  komise  pro  produkci  této  publikace  nepředstavuje  souhlas  s  
obsahem,  který  odráží  pouze  názory  autorů,  a  Komise  nenese  odpovědnost  za  
jakékoli  použití  informací  v  ní  obsažených.

Projekt  Qualtrack  je  na  dobré  cestě  a  těšíme  se  na  oznámení  
prvních  výsledků  pilotní  implementace  v  každé  zemi.  Zůstaňte  
naladěni!!

2021-1-CZ01-KA220-ADU-
000035354

Číslo  projektu:

Hodnotící  dotazník  je  připraven  k  použití,  přeložen  a  upraven  
v  5  jazycích  partnerských  zemí

Všichni  partneři  kontaktují  instituce  vzdělávání  dospělých,  
aby  se  zapojily  do  pilotního  testování

Proces  náboru  byl  zahájen,  abychom  oslovili  externí  
hodnotitele,  aby  podpořili  hodnocení

Partneři  pokračují  v  šíření  informací  o  projektu  QualTrack  
mezi  zúčastněné  strany  na  národní  a  evropské  úrovni

Machine Translated by Google



LEDEN  2024  |  ZPRAVODAJ  QUALTRACK

Partneři  se  dohodli  na  spuštění  
systému  hodnocení  v  únoru  2024.

Model  a  metodika  kvality  budou  společné  pro  
všechny  země  a  pro  každou  z  nich

Testovací  fáze  se  skládá  z  pilotní  
přípravy  a  spuštění.

V  této  fázi  projektu  provedou  instituce  vzdělávání  dospělých  autoevaluaci  a  poté  budou  hodnoceny  
externím  hodnotitelem,  který  bude  data  porovnávat  a  analyzovat.  Instituce  tak  mohou  získat  
certifikaci  kvality  QUALTRACK  v  závislosti  na  získaném  hodnocení.  Ratingový  systém  nejen  umožňuje  
propagaci  instituce,  ale  pomůže  zákazníkům  vybrat  pro  ně  nejlepší  řešení.  Systém  si  nakonec  klade  
za  cíl  jednotnou  metodu  hodnocení  v  5  evropských  zemích.

Qualtrack  nabízí  nový  přístup  k  zajišťování  
kvality  a  tím  je  hodnocení  kvality  instituce.  Je  
založen  na  souboru  kritérií  a  otázek.  Každá  
instituce,  která  úspěšně  vyplní  dotazník,  získá  
tříletou  ověřenou  certifikaci  standardu  kvality.

země,  konkrétní  úpravy  budou  provedeny  po  
pilotáži.

Ve  dnech  3.  a  4.  října  CEIPES  hostil  
QUALTRACK  pro  třetí  nadnárodní  

setkání  konsorcia  projektu,  
aby  se  dokončil  dotazník  hodnocení  
kvality  a  metodika  pro  zahájení  
testovací  fáze.

Podpora  Evropské  komise  pro  produkci  této  publikace  nepředstavuje  souhlas  s  
obsahem,  který  odráží  pouze  názory  autorů,  a  Komise  nenese  odpovědnost  za  
jakékoli  použití  informací  v  ní  obsažených.

3.  mezinárodní  setkání

Metodologie

Machine Translated by Google



LEDEN  2024  |  ZPRAVODAJ  QUALTRACK

www.qualtrack.eu

DALŠÍ  KROKY

Partnerství

Navštiv  nás

Podpora  Evropské  komise  pro  produkci  této  publikace  nepředstavuje  souhlas  s  
obsahem,  který  odráží  pouze  názory  autorů,  a  Komise  nenese  odpovědnost  za  
jakékoli  použití  informací  v  ní  obsažených.

Uspořádejte  konferenci  v  Praze  (16.  dubna  2024)

Dokončete  nábor  externích  hodnotitelů  a

Zavést  pilotní  testování  v  partnerských  zemích

Závěrečné  setkání  partnerů  v  Aténách  (červenec  2024)

@QUALTRACK

Poskytovatelé  vzdělávání  dospělých

Pokud  ještě  nejste  informováni  o  projektu,  navštivte  
následující  odkazy!

Machine Translated by Google

https://qualtrack.eu/
https://www.facebook.com/QualTrack

